
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Důvody pro zateplování domů: desetitisíce pracovních míst v Česku

    
      
      16.3.2011    

  
  
    Nová studie, kterou pro Hnutí DUHA a Heinrich Böll Stiftung sestavili  ekonomové Miroslav Zámečník a Jan Hlaváč, spočetla, že Zelená úsporám už  vytvořila 19 000 pracovních míst. Studie potvrzuje prognózu NERV, která  již začátkem roku 2009 označila zateplování domů za jedno z hlavních  opatření proti ekonomické krizi.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Studie o dopadech zateplování budov na spotřebu uhlí a zemního plynu v České republice

    
      
      21.2.2011    

  
  
    Studie o dopadech zateplování budov na spotřebu uhlí a zemního plynu v České republice: Tato studie vyčísluje, kolik můžeme celkem ušetřit v sektorech bydlení a  v terciérním sektoru, pokud budou naplněny základní předpoklady v  pokračování nastoupeného trendu společného působení programů Panel,  Zelená úsporám a Operačního programu životní prostředí.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zpravodaj sítě obcí směřujících k recyklační společnosti 4. číslo 2010

    
      
      15.2.2011    

  
  
    Zpravodaj sítě obcí, které směřují k recyklační společnosti. Vydáváme 4x ročně.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zpravodaj sítě obcí směřujících k recyklační společnosti 3. číslo 2010

    
      
      15.2.2011    

  
  
    Zpravodaj sítě obcí, které směřují k recyklační společnosti. Vydáváme 4x ročně.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Energetické využití komunálních odpadů Most, Komořany - připomínky Hnutí DUHA

    
      
      7.1.2011    

  
  
    Odborné připomínky k dokumentaci EIA na záměr „Energetické využití komunálních odpadů Most, Komořany“




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Čerstvé, domácí, na dosah: Proč a jak založit farmářské trhy také v Ostravě

    
      
      5.1.2011    

  
  
    V českých a moravských městech vyrůstají v poslední době nové a nové farmářské trhy. V této brožuře shrnujeme, jak mohou vypadat také ostravské farmářské trhy. Najdete zde informace o vhodném sortimentu i praktické rady, jak zajistit prodej zboží českého původu. Dotkneme se také zákonných pravidel pro provozovatele tržnice či nutných podmínek pro prodejce.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Smart energy: English summary

    
      
      5.1.2011    

  
  
    Smart energy: English summary. Czech environmental groups’ national energy and climate roadmap




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Globální změny podnebí a voda

    
      
      5.1.2011    

  
  
    Infolist shrnující dopady exhalací skleníkových plynů na obyvatele rozvojových zemí.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        V Lesích ČR nejde jen o státní peníze

    
      
      14.12.2010    

  
  
    Ministr Fuksa navrhuje plán, který také poškodí zdraví lesů.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Technologie pro Velkou výzvu

    
      
      9.12.2010    

  
  
    Zákon o snižování emisí otevře cestu inovacím a efektivitě.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   